
  

  

  

Pytania i odpowiedzi nr 2  
  

Informacje o postępowaniu 

  

Nazwa: Wykonanie kompleksowej budowy zbiorników buforowych wód deszczowo-przemysłowych wraz z pompownią w ramach 

zadania inwestycyjnego pn. „Obiekty i wyposażenie docelowe szybu GG-1” 

Numer zapytania:  WS2864926506 

Informacje dotyczące pytań i odpowiedzi nr 2 
                                                                                                                                               

Nr Pytanie Odpowiedź Dotyczy zmiany w 

umowie (TAK/NIE) 

1. Zwracamy się do Państwa z uprzejmą prośbą o wydłużenie terminu składania 
ofert co najmniej do dnia 16 stycznia 2026 roku. Wniosek Wykonawcy 
podyktowany jest należytym przygotowaniem oferty w przedmiotowym 
postępowaniu. Swoją prośbę motywujemy nadchodzącymi świętami i Nowym 
Rokiem. W tym roku okres świąteczny wypada w tak newralgicznych dniach, 
że firmy podwykonawcze, dostawcy czy też Towarzystwa Ubezpieczeniowe w 
okresie od 22.12.2025 r. do dnia 06.01.2026 r. przebywają na urlopach. Co 
znacząco utrudnia przygotowanie oferty. Zakres zadania w przedmiotowym 
postępowaniu jest bardzo złożony i wymaga czasu na analizę i rzetelną 
wycenę. Jako profesjonalna firma, która jest zainteresowana złożeniem 
Państwu oferty wnioskujemy o przedłużenie terminu. Zamawiający informuje, iż termin składania 

Ofert został wydłużony do dnia 23.01.2026 r. 
godz. 12:00 

NIE 

2. Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 
23.01.2026r. Obecny termin wyznaczony na dzień 09.01.2026r przypada 
bezpośrednio na okres świąteczno-noworoczny. W związku z tym napotykamy 
na niezależne od Wykonawcy utrudnienia w procesie przygotowania 
kompleksowej i rzetelnej oferty. Większość przedsiębiorstw w branży 
budowlanej oraz specjalistów od technologii, w tym okresie ogranicza swoją 
działalność, wprowadza przerwy urlopowe lub pracuje w zmniejszonym 
składzie osobowym. Utrudnia to lub uniemożliwia uzyskanie w wymaganym 
terminie wiążących i konkurencyjnych wycen materiałów oraz usług.               
W związku z powyższym prosimy o zmianę terminu składania ofert na 
23.01.2026r. 

3. Czy jest możliwość wydłużenia terminu złożenia ofert? 



  

  

Nr Pytanie Odpowiedź Dotyczy zmiany w 

umowie (TAK/NIE) 

4. Czy wyrażają Państwo  zgodę na wniesienie Zabezpieczenia należytego 
wykonania Umowy oraz na okres gwarancji i rękojmi w formie gwarancji 
ubezpieczeniowej? 

Zamawiający wyraża zgodę na wniesienie 
zabezpieczenia należytego wykonania 
umowy oraz na okres gwarancji i rękojmi w 
formie gwarancji ubezpieczeniowej zgodnej 
ze wzorem gwarancji ubezpieczeniowej 
należytego wykonania umowy i usunięcia 
wad lub usterek stanowiącym załącznik nr 
15B do Projektu Umowy nr 2025/11/00160 

NIE 

5. W celu wyceny przepływomierzy dn150 i dn125  potrzebujemy pełne kody 
zamówieniowe tych urządzeń. Promag W10 5WBB1F -…………... 

Zamawiający podaje Poniżej kody do 
zamówień: 
Przepływomierz DN125 – kod 
5WBB1Z-CRM0/0 
Przepływomierz DN150 - kod 
5WBB1F-12H60/0 

NIE 

6. Proszę o określenie rodzaju cewki oraz napięcia sterowania dla poprawnej 
wyceny elektrozaworów. 
np. 8574300.xxxxx.xxxx   

Parametry dotyczące  elektrozaworów 
bezpośredniego działania Ez1 do Ez4 są ujęte 
w projekcie branży elektrycznej nr 
B/21/0061-V-1110-E1 oraz w projekcie 
automatyki nr B/21/0061-V-1110-W-E6. 

NIE 

7. Z dokumentacji wynika ,że na rurociągu dz160 SDR11 PN16 należy wykonać 
próbę na ciśnienie 21bar. Czy to nie jest błędna wartość ciśnienia próby? 

Wartość próby została określona przez 
Projektanta w opracowaniu i na taką wartość 
należy ją wykonać. 

NIE 

8. Z dokumentacji wynika ,że podsypkę pod zbiornikami należy wykonać z 
piasku, a zasypki z piasku stabilizowanego cementem do poziomu terenu. 
Ponadto nasyp nad zbiornikami o wysokości ok 0,9m zasypać piaskiem.  
Proszę o informację czy obsypki zbiorników należy wykonać z piasku czy 
piasku stabilizowanego cementem? Jeśli z piasku to do jakiej wysokości 
obsypać piaskiem nad górną krawędź zbiorników? 

Podsypki oraz zasypki zostały opisane w 
projektach  wykonawczych i zgodnie z nimi 
należy je wykonać. 

NIE 

9. Załącznik nr 1 do projektu umowy określa konieczność wyceny robót 
ziemnych wg dokumentacji B/21/0061-V-1350-W-D.1 ,która obejmuje 
znacznie większy zakres prac niż w obrębie zbiorników i pompowni. Proszę o 
jednoznaczne określenie zakresu prac z danego projektu oraz udostępnienie 
przedmiaru na ten zakres. Jeśli do wykonania są drogi wjazdy lub rozbiórki to 

Przedmiotowe postępowanie dotyczy 
realizacji prac w obrębie zbiorników oraz 
pompowni. Szczegółowy zakres prac został 
określony w załączniku nr 1 do Projektu 
Umowy. 

NIE 



  

  

Nr Pytanie Odpowiedź Dotyczy zmiany w 

umowie (TAK/NIE) 

proszę określić co ma podlegać wycenie wg w/w dokumentacji. Zakres nie obejmuje wykonania dróg, 
wjazdów, czy rozbiórek objętych projektem 
B/21/0061-V-1350-W-D.1 

10. Do postępowania załączono dokumentację nr B/21/0061-V-200-W-A1 ,która 
obejmuje znacznie większy zakres prac niż w obrębie zbiorników i pompowni. 
Proszę o jednoznaczne określenie zakresu prac z danego projektu oraz 
udostępnienie przedmiaru na ten zakres. proszę określić co ma podlegać 
wycenie wg w/w dokumentacji. 

Przedmiotowe postępowanie dotyczy 
realizacji prac w obrębie zbiorników oraz 
pompowni. Szczegółowy zakres prac został 
określony w załączniku nr 1 do Projektu 
Umowy. 

NIE 

11. Do postępowania załączono dokumentację nr B/21/0061-V-0200-BZ-W1-W02,  
B/21/0061-V-200-BA-W1-W03 ,która obejmuje znacznie większy zakres prac 
niż w obrębie zbiorników i pompowni. Proszę o jednoznaczne określenie 
zakresu prac z danego projektu oraz udostępnienie przedmiaru na ten zakres. 
proszę określić co ma podlegać wycenie wg w/w dokumentacji. 

Przywołane projekty, to projekty 
architektoniczno-budowlane oraz 
zagospodarowanie terenu, na podstawie, 
których została wydana decyzja pozwolenie 
na budowę. Z ww. dokumentacjami również 
należy się zapoznać. 
Przedmiotowe postępowanie dotyczy 
realizacji prac w obrębie zbiorników oraz 
pompowni. Szczegółowy zakres prac został 
określony w załączniku nr 1 do Projektu 
Umowy. 

NIE 

12. B/21/0061-V-1110-BZ-W02 -co wyceniać wg tej dokumentacji? Czy demontaż 
rurociągu wody fi 90 w pobliżu zbiorników buforowych podlega zakresowi 
wyceny? 

Przywołane projekty, to projekty 
architektoniczno-budowlane oraz 
zagospodarowanie terenu, na podstawie, 
których została wydana decyzja pozwolenie 
na budowę. Z ww. dokumentacjami również 
należy się zapoznać. 
 
Szczegółowy zakres prac został określony w 
załączniku nr 1 do Projektu Umowy, nie ma 
w nim demontażu rurociągu Ø90. 

NIE 

 


